
令和 3 年 6月 4日第２報 
 
各  位 
 

アンケート葉書の建物名表記誤りに関するお詫びとお知らせ（第２報） 

 
 

盛岡ガス株式会社 
 
 
日ごろ、盛岡ガスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 
 ５月２５日以降に弊社からお送りしたアンケート葉書のうち、288 通についてお客さまの
建物名表記に誤りがございました。 
  
 該当のお客さまには、弊社より改めまして、お詫びとお知らせの文書及びアンケート回答
用の葉書を郵送にてお送りいたします。 
ご迷惑をお掛けし、また不快な思いをさせてしまい、深くお詫び申し上げます。 

  
 今後はこのような事が無いよう、対策を徹底し、再発防止に取り組んでまいります。 
 
 


